TELEVIZNY PROGRAM RuUX

42 TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 16. 10. 2021

0:02  Kratke spravy 9:25  Serra: Stale vpred, nikdy 17:05  LUXaren

0:20 Doma je doma / Pastoracia spat'(Zahadna vinica) 17:35  Nova kvalita Zivota (Kto
Romov vo svetle navstevy ~ 10:00  Kratke spravy bude chciet byt prvy, bude
Svatého Otca FrantiSka 10:10  Prehlad katolickych sluhom v3etkych)

1:05  vKontexte (Juraj Vittek: periodik 17:45  Tyzden s...(Farnost:
Charizmatici a Katolicka 10:15  Semienka nadeje / PreSov-Sekcov/Gr. kat. PO)
cirkev) Prihovor na ekumenickom  17:55 ® Tvorivo

1:40  GOJDIC Laska nadovsetko stretnuti 18:20 ® Klbko - o liturgii (Plavba

2:40  Prehlad katolickych 11:15  Vaticano tajomnymi zakutiami
periodik 11:45  Zabudnuté poklady kostola.)

3:00 Hodina milosrdenstva (Podunajské Biskupice) 19:00  Akatist k sv. Kozmovi a

3:15  Missa Missio: Tamas 12:00  Anjel Pana Damianovi, liecitefom
Szarka 12:20  Loretanske litanie chordb

4:15  Jeden najedného 12:40  RuZenec (Bolestny 19:40  Kulmenie (Antonin Dvorak:

4:30  Ruzenec (Slavnostny ruzenec) Slak namiesto noza)
ruzenec) 13:15  vKontexte (Juraj Vittek: 20:00  Spravodajsky suhrn

5:00 Biblia Charizmatici a Katolicka 20:30 (2 Povolany a vyvoleny (Otec

7:00  Svata liturgia cirkev) Vincent Capodanno)

8:05 Peter medzi nami 13:50 (2 Chorvatsko - Nepoddajny ~ 22:05  Prehlad katolickych
(Milosrdenstvo ako vzduch kardinal periodik
na dychanie) 15:00 Hodina milosrdenstva 22:10 Vecera u Slovaka (29.

8:25 ® Kilbko - o liturgii (Plavba 15:30  Gréckokatolicky ruzenec nedefa v Cezrocnom
tajomnymi zakutiami 16:00  Svitd omsa v madarskom obdobi)
kostola) jazyku 22:45  Poznaceni Bohom: Svata

8:55  Katolicka Australia Anna Katarina

Emmerichova
23:30  Uganda - Krehké Zivoty

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Nedela 17. 10. 2021

0:02
0:20

1:05
1:25
1:45
2:00

2:10
2:40

3:00
3:15
3:45

410 ®
4:30
4:55
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist k sv. Kozmovi a
Damianovi, lieCitelom
choréb

Jeden na jedného
Iba Skola
Putovanie s TV LUX

Tyzden s...(Farnost’
PreSov-Sekcov/Gr. kat. PO)

Nablizku

Tyzden s...(Farnost:
Presov-Sekcov/Gr. kat. PO)

Hodina milosrdenstva
Katolicka Australia

Serra: Stale vpred, nikdy
spat’ (Zahadna vinica)
Tvorivo

RuZenec (RuZenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

® - Pre deti

7:35

8:05
8:25 ®
8:55

9:15
10:00

12:00
12:20
12:40

13:15
13:35
13:55
14:10

14:20
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Vecera u Slovaka (29.
nedela v Cezronom
obdobi)

Stoji to za to!

GU100

Kulmenie (Antonin Dvorak:

Sldk namiesto noza)
LUXaren

Svata omSa

Priamy prenos svatej omse.
Anjel Pana

Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Jeden na jedného
Iba Skola
Putovanie s TV LUX

Tyzden s...(Farnost:
Presov-Sekcov/Gr. kat. PO)

Uganda - Krehké Zivoty

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky
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15:30
16:15 (2

17:45

17:55 ®
18:20 ©
19:00

19:30

19:40

19:50

20:00
20:30

21:05
21:50

22:25
23:25

o) - Audiokomentar

Na ténoch vdacnosti

Povolany a vyvoleny (Otec
Vincent Capodanno)

Zabudnuté poklady
(Podunajské Biskupice)
Tvorivo

GU100

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

Zabudnuté poklady
(Podunajské Biskupice)
Tyzden s...(Farnost:
PreSov-Sekcov/Gr. kat. PO)

Ateraz €o? / PreCo ma Boh
tresta?

Spravodajsky suhrn

Quo vadis (O dusu na
bicykli)

Medzi nebom a zemou
Posvatné miesta
krestanskej viery (Klastor
Zosnutia Panny Marie - 1.
cast)

Pod javiskom

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky, CSsR: Zena,
preco places?)

& - Nedostupné online




Pondelok 18. 10. 2021

0:02
0:25

1:25

2:10

4:55
7:00

7:50

8:20

8:30 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Semienka nadeje (Prihovor
na ekumenickom stretnuti)
vKontexte (Juraj Vittek:
Charizmatici a Katolicka
cirkev)

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Zena,
preco places?)

Zabudnuté poklady
(Podunajské Biskupice)
Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Za Bohom
do vy3ok)

Na ceste v rodine (Za
dverami spalne)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...(Farnost:
Habovka/Spis)

lesodo (Verit znamena
vidiet)

® - Pre deti

8:50
9:00

9:45

10:40

11:10

11:50

12:00
12:20
12:40

13:15
14:00

14:20

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Zivy vstup z PreSova
Milién deti sa modli
ruzenec

Semienka nadeje (Prihovor
na ekumenickom stretnuti)

vKontexte (Juraj Vittek:
Charizmatici a Katolicka
cirkev)

Medzi nebom a zemou

Tyzden s...(Farnost:
Habovka/Spis)

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Na ténoch vdacnosti
Kulmenie (Antonin Dvorak
-z rozpravky pod kriz)

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Simon,
syn Janov, milujeS ma?)
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05
16:20
16:55 (12

17:30

18:20 ®

19:00
19:30
20:00
20:15

20:30

22:00

22:35
23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Putovanie s TV LUX
Vaticano

Na ceste v rodine (Rodicia
a svokrovci)

Doma je doma / Ticho -
brana k Pravde

lesodo (Verit znamena
vidiet)

RuZenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Kratke spravy

Ateraz Co? / M6Ze mat
krestan depresiu?

V Samarii pri studni /
.Brany"” papezov a
veriacich

Uganda - Krehkeé Zivoty
GOJDIC Laska nadovsetko

Zabudnuté poklady
(Podunajské Biskupice)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 19. 10. 2021

0:02

0:15

0:50

1:05 ®
1:25
2:00

2:10

3:00

3:15

4:00

4:30

5:00

7:00

7:40

8:25
8:55 (i2)

#* - Premiéra

Kratke spravy

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Simon,
syn Janov, milujeS ma?)
Zabudnuté poklady
(Podunajské Biskupice)
Tvorivo

Vaticano

Tyzden s...(Farnost’
Habovka/Spis)

Uganda - Krehkeé Zivoty
Hodina milosrdenstva

Doma je doma
(Novoobjavené gotické
poklady)

Quo vadis (O dusu na
bicykli)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

lesodo (Zhromazdenie)

Na ceste v rodine (Rodicia
a svokrovci)

® - Pre deti

9:30

10:00
10:15
10:50
11:10

12:00
12:20
12:40
13:15 ®

13:35
14:10

14:20
15:00
15:30
16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Quo vadis (O dusu na
bicykli)

Kratke spravy
LUXaren

Putovanie s TV LUX

Doma je doma / Ticho -
brana k Pravde

Anjel Pana
Z pramena
Ruzenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo

Vaticano

Tyzden s...(Farnost:
Habovka/Spis)

Uganda - Krehké Zivoty
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

Stoji to za to!

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:45

17:00

17:30

18:20 ®
19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
21:20

21:40

22:40

23:10

23:40

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami
(Milosrdenstvo ako vzduch
na dychanie)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Klastor
Zosnutia Panny Marie - 2.
¢ast)

Doma je doma / Misijna
nedela 2021

lesodo (Zhromazdenie)
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Tyzden s...(Farnost:
Habovka/Spis)

Kratke spravy
Pod javiskom

Viera do vrecka / Ako byt
dnes mystikom?

Poznaceni Bohom: Svata
Anna Katarina
Emmerichova

Katolicka Australia
Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Zahadna vinica)

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 20. 10. 2021

0:02
0:20

1:05 (2

1:40

2:10
2:40
3:00
3:15
4:00
4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

8:25 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma / Ticho -
brana k Pravde

Na ceste v rodine (Rodicia
a svokrovci)

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Simon,
syn Janov, milujes ma?)
Quo vadis (O dusSu na
bicykli)

Tyzden s...(Farnost:
Habovka/Spis)

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
LUXaren

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Martina z Tours
v Lipanoch

lesodo (Zazraky su vSade)

® - Pre deti

8:55
9:15
10:15
10:35

11:10

12:00
12:20
12:40

13:15 (2

13:50

14:20

15:00
15:30
16:05

17:.05 ®

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Generalna audiencia
Spravy zo Svatej zeme

Posvatné miesta
krestanskej viery (Klastor
Zosnutia Panny Marie - 2.
¢ast)

Doma je doma / Misijna
nedela 2021

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine (Rodicia
a svokrovci)

V Skole Ducha (p. Michal
Zamkovsky CSsR: Simon,
syn Janov, milujeS ma?)
Quo vadis (O dusu na
bicykli)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

GU100 (Pravdivost)

(7 - Skryté titulky
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17:30
18:20 ®

19:00

19:30
19:50

20:00
20:15

20:25

20:45

21:50

22:05

23:05
23:40

o) - Audiokomentar

Na tonoch vdacnosti
lesodo (Zazraky su vSade)
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Ateraz Co? / M6Ze mat
krestan depresiu?

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Synoda
a Slovensko

Katolicizmus (Liturgia a
Eucharistia - Spojenie s
Panom)

Gréckokatolicky magazin
GOJDIC Laska nadovietko
LUXaren

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 21. 10. 2021

0:02
0:20

1:05

1:50

2:20

2:30

3:00

3:15

4:00

4:15

4:30

5:00

7:00

7:40
8:10

Kratke spravy

Doma je doma / Misijna
nedela 2021

Medzi nebom a zemou
Vaticano

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Martina z Tours
v Lipanoch

Viera do vrecka / Ako byt
dnes mystikom?

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Pastoracia
ROmMov vo svetle navstevy
Svatého Otca Frantiska)

Kulmenie (Antonin Dvorak
- zrozpravky pod kriz)
Jeden na jedného / Synoda
a Slovensko

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata om3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Tyzden s...(Farnost:
Habovka/Spis)

8:25 ® lesodo (D&zd a vietor)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:55

10:00
10:15
10:35

12:00
12:20
12:40

13:15
13:55

14:00

14:30

14:40

15:00
15:30

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Kratke spravy
Gréckokatolicky magazin
V Samarii pri studni /
,Brany” papezov a
veriacich

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Vecera u Slovaka (30.

nedela v Cezrocnom
obdobi)

Tyzden s...(Farnost:
Habovka/Spis)

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

16:05 (2 VOJTASSAK

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Jeden na jedného / Synoda
a Slovensko

(7 - Skryté titulky
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17:30

18:20 ®
19:00

19:30

19:45

20:00
20:20
21:05

21:40
22:10

22:45

23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Doma je doma/
Scelovanie zranenych
detskych dusiciek

lesodo (Dazd a vietor)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Martina z Tours
v Lipanoch

Kratke spravy
Adoréacia

vKontexte / Juraj Vittek: Co
je to synodalna cesta?

Katolicka Australia
Serra: Stale vpred, nikdy
spat’ (Zahadna vinica)
Quo vadis (O dusu na
bicykli)

Ateraz Co? / M6Ze mat
krestan depresiu?

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Martina z Tours
v Lipanoch

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 22. 10. 2021

0:02
0:20
1:05
2:00

2:05
2:25

2:30

3:00

3:15

3:30
3:45

4:00

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na tonoch vdacnosti
Pod javiskom

Ateraz Co? / M6Ze mat
krestan depresiu?

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Synoda
a Slovensko

Hodina milosrdenstva
Stoji to za to!
Gréckokatolicky magazin

Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Martina z Tours
v Lipanoch

Vecera u Slovéaka (30.

nedela v Cezro¢nom
obdobi)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

® - Pre deti

8:25

8:55 (i2)
10:00
10:15

10:50
11:10

12:00
12:20
12:40
13:15
14:10

14:15
14:40

15:00
15:30

16:05
16:35

7 - Posunkovy jazyk

lesodo (Najvacsi je
najmensi)

VOJTASSAK

Kratke spravy

vKontexte / Juraj Vittek: Co
je to synodalna cesta?
Stoji to za to!

Doma je doma/
Scelovanie zranenych
detskych dusiciek

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom

A teraz ¢o? / MO6zZe mat’
krestan depresiu?

Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Katolicka Austrélia

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Boh a cisar)

(7 - Skryté titulky
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17:05

17:25
18:00

18:20 ®

19:00

19:30
19:50

20:00

20:15

20:30

21:40

22:10

22:15
22:35 (12)

23:10

23:40

o) - Audiokomentar

Viera do vrecka / Ako byt
dnes mystikom?

Moja misia - magazin
Medzi riadkami (Don
Camillo a jeho svet)
lesodo (Najvacsi je
najmensi)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Nova kvalita Zivota
(M&Zete pit'kalich, ktory ja
pijem?)

Vatikansky tajny archiv
Vecera u Slovéaka (30.

nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Ateraz ¢o? / Mdze mat’
krestan depresiu?

Gréckokatolicky magazin

Na ceste v rodine (Rodicia
a svokrovci)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Klastor
Zosnutia Panny Marie - 2.
cast)

Z pramena
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& - Nedostupné online




